i criteri di rilevazione e valutazione previsti dai principi contabili IFRS;

- la colonna “Bilancio carve-out al 31 luglio 2022” include il conto economico complessivo di Linkem Retail al 31 luglio 2022 estratto dal Bilancio
carve-out 31 luglio 2022, redatto secondo i criteri di rilevazione e valutazione previsti dai principi contabili IFRS;

http://www.tessellis./
http://www.consob.it/
mailto:protocollo@consob.it

- la colonna “Effetti contratti” presenta gli effetti sui dati pro-forma determinati dall’applicazione del contratto di utilizzo della rete di proprietà di
Opnet operante dal 1° agosto 2022;

- le colonne “Gruppo Tessellis pro-forma acquisizione Ramo d’Azienda” evidenzia il conto economico complessivo consolidato pro-forma di Tessellis
al 31 dicembre 2022, quale risulta della somma delle precedenti colonne.

Conto Economico Consolidato

Bilancio
Consolidato

Tessellis

2022 (*)

Situazione ex
Tiscali

31.07.2022

Bilancio carve-
out 31 luglio

2022

Rettifiche pro-forma Gruppo Tessellis,
dati pro-forma al

31.12.2022
Effetti dei
contratti

Business
Combination

 Nota A Nota B Nota C Nota D Nota E Nota F

Ricavi 100.060 73.978 69.814   - 243.852

Risultato operativo (30.446) (18.715) 17.170 (36.735) - (68.726)

Risultato prima delle imposte (34.714) (25.002) 16.680 (36.735) - (79.771)

Risultato netto dell'esercizio (34.730) (25.003) 16.680 (36.735) - (79.788)

(*) Lo schema di conto economico consolidato 2022 si riferisce al periodo di 5 mesi iniziato il 1° agosto 2022 e terminato il 31 dicembre 2022. Pertanto, tale colonna non include i risultati
delle operazioni poste in essere nei primi 7 mesi né dal Gruppo ex Tiscali né dal Ramo d’Azienda conferito in Linkem Retail. I risultati economici delle operazioni poste in essere nei primi 7
mesi dal Gruppo ex Tiscali e dal Ramo d’Azienda conferito in Linkem Retail sono inclusi rispettivamente nella nota B e nella nota C.

B.c Quali sono i principali rischi specifici dell’Emittente?

Di seguito sono riportati i fattori di rischio più significativi dell’Emittente e del Gruppo Tessellis. Si invita, in ogni caso, l’investitore a prendere attenta